
 回覧                   令和４年５月２７日 
辻一丁目自治協力会 
会長 佐藤 守夫  

ごみゼロキャンペーン及び見守り訪問活動のお願い 

木々の緑が濃くなり風が心地よく感じる季節となり、皆様には日々お変わ

りなくお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

下記の要領で市民清掃活動及び見守り訪問活動を行いますので、お手数で

すが皆様のご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

   市民清掃活動 

日時  ６月５日（日曜）９：００～10：00 

    辻児童公園集合 当日雨天の場合中止  

 辻 1丁目自治協力会 各班 の皆様 

建設環境部及び福祉部、文化部、婦人部、福祉部、青壮年部 

 防犯防災部、子供会 年輪会  の皆様 

     宜しくご協力お願い致します。 

見守り訪問活動 

日時  ６月１１日（土曜）10：00～11：00 頃 

     辻 1 丁目自治会館 ロビー集合 

   グループで訪問しますので初めての方も歓迎致します。 

   地域の安全安心な暮らしを守る為日頃のコミュニケーションが重要です。 

 

 

 

 

                      問い合わせ 総務 森川 863-6771 

以上 


